
  
  MARINE STAR CORPORATION 

 International Freight  Forwarder  

 

 

3F TSUKAKOSHI BLDG.1-7-10 NINGYO-CHO  

NIHONBASHI,CHUO-KU,TOKYO,JAPAN 

PHONE : 03-5623-2878  FAX : 03-5623-1459 
  

 

お客様各位 

2020年 4月                              

                            マリーンスター株式会社 東京支店 
 

 

 

輸出 B/Lカウンター事前予約のお願い 

 

平素より弊社海上輸送サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般の新型コロナウィルスの感染拡大により、日本政府がオフィスに出勤する人数を 7 割減

にすることを関係省庁を通じて全事業者に要請する旨の発表をしたことを受け、弊社東京支店で

は当面の間、事前にご予約いただいたお客様のみにカウンターでの B/L 発行を行うことにいたし

ました。 

カウンターでの B/L発行をご希望のお客様は事前に下記までお電話いただき、ご来社のご予約

をお願いいたします。 

お客様にはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

記 

電話番号： 03-5623-2878 

ご予約受付時間： 平日 11:00～15：00 

カウンター発行可能時間： 平日 11：00～15：00 

 

 

 以上 
 

 


